
Veronika V. (vodnik) ID 694 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
!!!ZMĚNA POŠTOVNÉHO!!! Moc se omlouvám, ale u většiny fotek v albu jsem ještě nestihla změnit cenu poštovného podle
nového ceníku České pošty platného od ledna 2009. Vždy se snažím účtovat skutečné poštovné. Postupně se pokusím údaje
opravit, děkuji za pochopení.

 Vybrané věci rezervuji týden. Pokud do té doby nemůžete z jakéhokoliv důvodu zaplatit, napište to, nějak se dohodneme.

 Zasílám po zaplacení na účet, a to jako doporučenou zásilku nebo cenný balík (poštovné platí kupující, ceny dle tarifu pošty).
Při objednávce do 50,- Kč včetně připočítávám poplatek 10,- Kč (poplatky bance, balné).

 Pokud si necháte věc přeměřit, nebo chcete odpovědět na jiný dotaz, čekám na vyjádření dva dny, pak uvolňuji pro další
zájemce. Pokud potřebujete k vyjádření delší dobu, napište to prosím hned u dotazu - není problém.

 Věci, které prodávám, jsou až na výjimky nošené, stav se snažím co nejvěrněji popsat u jednotlivých fotek. Některé věci mají
odstřižené nebo podepsané cedulky - to většinou neuvádím. Pokud je to pro vás podstatné, zeptejte se prosím u konkrétního
oblečku.

 Díky za zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

